
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 

 
 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r. 
 

Poz. 259 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S ÓW
1)  

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Rozwoju  

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1506 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 44 Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

w Ministerstwie Rozwoju instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 

48 i Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. z 2017 r. poz. 14 i 98) w załączniku nr 2, w klasie pierwszego rzędu 

o symbolu 8 „UPRAWNIENIA WŁAŚCICIELSKIE I PRZEKSZTAŁCENIA WŁASNOŚCIOWE” 

dodaje się klasę drugiego rzędu o symbolu 89 w brzmieniu: 

 89   

NALEŻNOŚCI  

PO ZLIKWIDOWANYM  

FUNDUSZU 

RESTRUKTURYZACJI 

PRZEDSIĘBIORCÓW 

B5  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. J. Kwieciński 

 

                                                           
1)

  Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – gospodarka i rozwój regionalny, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 2331). 




